[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От 22.12.2010 г. № 113

О назначении выборов Главы
Белозерского муниципального района
В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 12. 06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области от 17.02. 2003 года № 869-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Вологодской области» и  ст. ст. 7, 18 Устава района
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы Главы  Белозерского муниципального района  на 13 марта 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       Глава района:                                                                В.Л.Лебедев